Ленинградская область
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
                            ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление
от  31 мая  2017 г.  №  63
«О  внесении изменений  в постановление № 119 от 11.09.2015 года

«Об утверждении Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы

в администрации Володарского сельского поселения и
муниципальными служащими администрации Володарского сельского
поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                 «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», от 02.04.2013 № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона                              «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», администрация Володарского сельского поселения             п о с т а н о в л я е т:

1.п.4.1 изложить в следующей редакции: 4.1. Кандидат на должность, предусмотренную перечнем, представляет сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с  Перечнем конкретных должностей муниципальной службы в администрации Володарского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Володарского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденных постановлением администрации № 118 от 11 сентября 2015 года.
        2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Володарского сельского поселения

             Н.В.Банникова